

Woodson ApS

Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 33 49 56 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Morten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Woodson ApS
Højmarken 24
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 33 49 56 33
Stiftet: 1. februar 2011
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Woodson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprenørvirksomhed indenfor miljø og produktion af biobrændsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -588 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.316 t.kr. mod -2.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for 2018/19.

Årets resultat er væsentligt påvirket af et tab på en stor opgave og tilpasning af ressourcerne hertil. Resultat er ligeledes påvirket af en nedskrivning på varelageret på 1.100 t.kr.

Selskabet har som følge af den reducerede aktivitet og et dårligt resultat i 1. halvår af 2018 haft problemer med at betale sine forpligtelser i takt med forfald.

Selskabets væsentligste eksterne finansieringskilder vedrører et pengeudlån på 5.124 t.kr. hos ekstern långiver, operationelle leasingaftaler samt gæld til moderselskabet på 3.308 t.kr.

Med baggrund i et drifts- og likviditetsbudget for 2018/19 har ledelsen foretaget genforhandling med kreditorerne. Ledelsen har opnået den nødvendige nedsættelse af både ydelser på pengelånet samt leasingydelser. Herudover har selskabet modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet om at gælden udelukkende kræves indfriet i det omfang, der er likviditet til det.

For de første fem måneder af regnskabsåret 2018/19 har selskabet realiseret et positivt resultat væsentligt bedre end budgetteret. Det er lykkedes selskabet at få nye opgaver til erstatning for de tabte. Baseret på udviklingen i 2018/19 samt de opnåede finansieringsaftaler er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-588.083	757.616
1 Personaleomkostninger	-2.395.979	-2.331.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.361	-51.448
Driftsresultat	-3.025.423	-1.625.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464.726	-527.423
Resultat før skat	-3.490.149	-2.153.072
Skat af årets resultat	174.163	107.063
Årets resultat	-3.315.986	-2.046.009
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.315.986	-2.046.009
Disponeret i alt	-3.315.986	-2.046.009

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.002	31.442
4	Indretning af lejede lokaler	53.592	68.513
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.594</u>	<u>99.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.594</u>	<u>99.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.695.756	5.115.572
	Forudbetalinger for varer	0	57.188
	Varebeholdninger i alt	<u>3.695.756</u>	<u>5.172.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.357	845.198
	Igangværende arbejder for fremmed regning	560.000	935.000
	Udskudte skatteaktiver	50.000	183.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	307.163	0
	Andre tilgodehavender	61.850	61.850
	Periodeafgrænsningsposter	280.588	18.510
	Tilgodehavender i alt	<u>1.714.958</u>	<u>2.043.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.332</u>	<u>366.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.807.046</u>	<u>7.582.934</u>
	Aktiver i alt	<u>5.865.640</u>	<u>7.682.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-5.513.029	-2.197.043
	Egenkapital i alt	<u>-5.433.029</u>	<u>-2.117.043</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>4.855.309</u>	<u>5.026.782</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.855.309</u>	<u>5.026.782</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.668.275	1.719.387
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.307.559	958.076
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	57.902
	Anden gæld	<u>1.467.526</u>	<u>2.037.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.443.360</u>	<u>4.773.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.298.669</u>	<u>9.799.932</u>
	Passiver i alt	<u>5.865.640</u>	<u>7.682.889</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.188.366	2.149.542
Andre omkostninger til social sikring	12.118	13.506
Personalemkostninger i øvrigt	<u>195.495</u>	<u>168.769</u>
	<u>2.395.979</u>	<u>2.331.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.158	18.952
Andre finansielle omkostninger	<u>432.568</u>	<u>508.471</u>
	<u>464.726</u>	<u>527.423</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	223.049	223.049
Tilgang i årets løb	1.070.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.095.527</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>197.522</u>	<u>223.049</u>
Af- og nedskrivninger primo	-191.607	-157.664
Årets afskrivninger	-17.504	-33.943
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>16.591</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-192.520</u>	<u>-191.607</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.002</u>	<u>31.442</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	150.511	150.511
Kostpris ultimo	<u>150.511</u>	<u>150.511</u>
Af- og nedskrivninger primo	-81.998	-64.493
Årets afskrivninger	-14.921	-17.505
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-96.919</u>	<u>-81.998</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.592</u>	<u>68.513</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.197.043	226.571
Årets overførte overskud eller underskud	-3.315.986	-2.046.009
Primo regulering vedr. korrektion tidl. år	0	-377.605
	<u>-5.513.029</u>	<u>-2.197.043</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.124.309	5.600.782
Heraf forfalder inden for 1 år	-269.000	-574.000
	<u>4.855.309</u>	<u>5.026.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.804.196	2.420.773
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til anden långiver 5.124 t.kr. er der givet pant i selskabets virksomhedskapital på 80 t.kr.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til anden långiver, 5.124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.696 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	455 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	58 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende retssag angående en brand på en tidligere lejet ejendom, hvor et forsikringselskab har rejst et regreskrav og kravet kan på nuværende tidspunkt ikke vurderes, men ledelsen vurderer ikke, at det vil blive aktuelt.

Selskabet hæfter solidarisk for moderselskabets leasinggæld på 11.000 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Woodson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.